Brasília, 4 de dezembro de
2025

BGP - Publicado em 04/12/2025 - Ano 9 Edição 12.4 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rolante

Portaria CROL/IFRS nº 207, de 4 de dezembro de 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 143, de 23/02/2024,
publicada no DOU em 28/02/2024, resolve:

Art. 1º ALTERAR a Banca Examinadora da área de Administração, referente ao Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de Professor Substituto regido pelo Edital nº 32/2025, conforme Portaria CROL/IFRS nº 202, de
26 de novembro de 2025, que passa a ser composta pelos seguintes servidores:

Banca Examinadora para a Área/Disciplina de Administração:

1. Errol Fernando Zepka Pereira Júnior, SIAPE nº 1961729 – Presidente da Comissão;
2. Aline Beatriz Schuh, SIAPE nº 1248015;
3. Ricardo da Silva e Silva, SIAPE nº 1037377.

LETICIA MARTINS DE MARTINS

Documento assinado eletronicamente por LETICIA MARTINS DE MARTINS, Diretor(a), em 04/12/2025, às 12:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/399807

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/399807 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/399807